
IZOROL 

TECHNICKÝ LIST 
REFLEXNÍ FOLIE PRO PODLAHOVÉ VYTÁPĚNÍ 

POPIS: 
Reflexní odrazová folie je laminát z polyetylénové fólie s metalizovanou polypropylenovou fólií 
o celkové tloušťce 0,13 mm. 

Na horní straně folie je otisk rovných spojitých  čar tvořící čtverce o šířce 10 cm a 
přerušovaných čar, které tvoří čtverce o šířce 5 cm, usnadňující  vhodné rozdělení topných 
trubek. 
 
Folie  chrání EPS desky proti vlhkosti obsažené v betonu, jakož i proti betonové směsi samotné 
při potěru. Folie  usnadňuje  ukotvení montážních klipů při montáži podlahového vytápěcího 
potrubí 

• Šířka folie:     105 cm (+,-) 2% 
• Tloušťka  folie     0,13 mm (+,-)10% 
• Folie je dodávána v roli 50  

POUŽITÍ: 
• Folie musí být umístěny potištěnou stranou nahoru 
• Tisk umožňuje montáž potrubních rozvodů 
• Při instalaci je nutné vyhnout se pomačkání folie 
• Hrany mezi foliovou vrstvou musí být spojeny lepící páskou o šířce 50 mm. 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE: 
• Povrchová hmotnost – 128 g/m2 (+,-) 5% 
MAXIMÁLNÍ PEVNOST V TAHU: 
• Podélně  - 20 MPA 
• Na šířku – 30MPA 
PRODLOUŽENÍ PŘI MAXIMÁLNÍM TAHU: 
• Podélně – 65% 
• Na šířku – 15 % 

Vyrobeno v EU pro ANIS CZ, s.r.o., Klánova 334/31, 147 00, Praha 4, IČ:63076900, www.aniscz.cz 


